
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bros-anti-mravenci-prek-1-kg-p-29835.html

  
Bros anti-mravenci prášek 1 kg.

Včetně DPH 398 Kč

Bez DPH 329 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00810777

Výrobce Inne

Popis produktu

Bros anti-mravenci prášek 1 kg.
Výrobek pro boj s mravenci uvnitř a v jejich bezprostřední blízkosti.

Spolehlivý způsob boje proti MRAVENCI

Mravenci jsou organizovaný hmyz, který tvoří kolonie a rychle se množí. Interiéry budov, terasy, cesty a příjezdové cesty jsou
pro ně skvělým místem pro zřízení hnízda. Vzhledem k jejich obrovskému počtu a vytrvalosti mohou být velmi problematické
bojovat a v přítomnosti potravin bohatých na cukr nebo bílkoviny jsou schopni uspořádat skutečnou invazi. Bros. prášek je
prostředek proti mravencům, který je také návnadou na jídlo. To znamená, že mravenci přenesou specificitu do hnízda a tam
bude účinně bojovat proti nežádoucímu hmyzu.

VYSOKÝ VÝKON

Balení obsahuje až 1 kg přípravku, který vám vydrží mnoho měsíců. Pouze 10 g přípravku postačuje pro efektivní
jednorázovou aplikaci! To znamená, že s jedním balíkem je možné ovládat až 100 mravenčích hnízd. Dobře se zbavte
mravenců a chraňte se dlouho.

Univerzální použití

Produkt Bros lze efektivně použít dvěma způsoby. Ve formě prášku by měl být aplikován na hnízdo nebo cesty hmyzu, odkud
bude přenesen do vnitřku hnízda a účinně eliminovat všechny mravence. Pokud však uživatel zná umístění hnízda a nepřeje si
používat produkt jako potravinovou návnadu, lze prášek rozpustit také ve vodě. Kapalina připravená v souladu s poměrem by
měla být nalita přímo na hnízdo, eliminuje hmyz přímo v místě aplikace.

NÁVOD K POUŽITÍ

Přípravek by měl být používán ráno a večer. Mravenci jsou usmrceni přibližně 24 hodin po aplikaci. Pokud je produkt
odstraněn z místa aplikace větrem nebo deštěm, mělo by se ošetření opakovat.

Specifikace:

Značka: Bros
Účel: Boj proti mravencům
Kapacita: 1 kg
Metody aplikace:

Prášek
Kapalna

Výkon produktu: Až 100 aplikací
Provozní doba: až 24 hodin od aplikace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bros-anti-mravenci-prek-1-kg-p-29835.html
http://www.tcpdf.org

